
������������
���������������

BENEFIČNÍ BĚH NA PODPORU RENČI KASTNEROVÉ, 
KTERÁ V DŮSLEDKU SVÉ NEMOCI PŘIŠLA O OBĚ NOHY!!!

POBEZ.CHODSKANADEJE.CZ 

PARTNEŘI ZÁVODŮ

DOMAŽLICE

KDYNĚ
KLATOVY

NOVÁ VES

REGISTRACE ON-LINE:

 

 POBEZ.CHODSKANADEJE.CZ
 

NEBO NA TELEFONU: 702 876 613

PLATBA STARTOVNÉHO A REGISTRACE JE MOŽNÁ 
I BĚHEM PREZENTACE ZÁVODU.



POJĎTE SI S NÁMI ZABĚHAT PŘEKRÁSNOU KRAJINOU ČESKÉHO LESA
 A ŠUMAVY, A POMOCI TAK RENČE V JEJÍ NELEHKÉ ŽIVOTNÍ SITUACI .

PREZENTACE ZÁVODNÍKŮ ZAČÍNÁ OD 9:00 HOD 
START ZÁVODU V 11:00 HOD

ZÁVODÍ SE NA TRATÍCH:

 100m    250m     4km     8km    12km      2km na boso

RENČA KASTNEROVÁ!

MLADÁ DÁMA, KTERÁ SE NARODILA 13. ŘÍJNA ROKU 1989. JAKO KAŽDÝ Z NÁS MĚLA I 
ONA I SVÉ KONÍČKY, PRÁCI, SNY, CÍLE DO BUDOUCNOSTI. TO SE JÍ ALE ZMĚNILO 
BĚHEM POUHÝCH PÁR HODIN. UDĚLALO SE JÍ NEVOLNO AŽ DO TAKOVÉ MÍRY, ŽE 

MUSELA DO NEMOCNICE.

OKOLNOSTI NASVĚDČOVALY, ŽE SE O OBYČEJNOU CHŘIPKU JEDNAT ROZHODNĚ 
NEBUDE. RYCHLOST, JAKOU SE JEJÍ STAV ZHORŠOVAL, BYLA ZÁVRATNÁ A OHROMUJÍ-
CÍ. ČASOVÝ SLED UDÁLOSTÍ MĚL ZA NÁSLEDEK AMPUTACI OBOU DOLNÍCH KONČE-
TIN, TRANSPLANTACI LEDVINY A POŠKOZENÍ KOŽNÍ TKÁNĚ. PO NĚKOLIKA 

HODINÁCH KRITICKÉHO VÝVOJE DOSTALA JEJÍ NEMOC JMÉNO MENINGITÍDA.

MENINGOKOKOVÁ MENINGITIDA: MENINGOKOK JE BAKTERIE, KTERÁ SE BĚŽNĚ 
VYSKYTUJE V LIDSKÉ POPULACI A ZPŮSOBUJE NEJZÁVAŽNĚJŠÍ INFEKČNÍ ONEMOC-
NĚNÍ. BAKTERIE MÁ NA POVRCHU ENDOTOXIN, KTERÝ SE PŘI MNOŽENÍ MENINGO-
KOKA V KRVI UVOLŇUJE, PŘIČEMŽ MÁ PŘÍMÝ NEGATIVNÍ VLIV NA ČINNOST SRDCE. I 
PO NASAZENÍ ÚČINNÉ ANTIBIOTICKÉ LÉČBY DOCHÁZÍ K SELHÁNÍ ŽIVOTNĚ DŮLEŽI-

TÝCH ORGÁNŮ, LEDVIN A PLIC.

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM A ZAJÍMAVÉ CENY 
DO SOUTĚŽÍ. SLEDUJTE NAŠE SOCIÁLNÍ SÍTĚ.

POD ZÁŠTITOU HLAVNÍHO SPONZORA, SPOLEČNOSTI KOLINSKÉ SODOVKÁRNY A.S.,
 SE USKUTEČNÍ PRVNÍ ROČNÍK BENEFIČNÍHO BĚHU PRO RENČU. 
CELÝ VÝTĚŽEK BUDE VĚNOVÁN RENATĚ NA TRANSPARENTNÍ ÚČET.

BĚŽÍME TAM S VÁMI!!!

DOMOV PRO OSOBY SE 
ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 
BYSTŘICE NAD ÚHLAVOU

TĚŠÍM SE NA VÁS ........ 
                                                     RENATA KASTNEROVÁ

HLAVNÍ CENU ZÁVODU „ ZÁJEZD DO FRANCIE“ KTEROU VĚNOVALA CESTOVNÍ 
KANCELÁŘ CAMPANATOUR S.R.O., MÁ MOŽNOST ZÍSKAT KAŽDÝ KDO 

SE ZAREGISTRUJE ON-LINE NA STRÁNKÁCH POBEZ.CHODSKANADEJE.CZ, 
A ZAPLATÍ STARTOVNÉ DO 7.5.2020. 

O VÝHERCI ROZHODNE LOSOVÁNÍ V DEN KONÁNÍ ZÁVODŮ.


